
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VEND I M
NR. {f n xrs}! ''tr el

MBI MIRATTIIN E PROJEKTTT TE SINJALISTKES
HORIZONTALE DHE YERTIKALE TE OYTETIT DI4 PROCESET E PUNIME\TE

OE DO TE KRYIIEN I\f DISA RRUGE PER ZBATIMIN E SETIJ PROJf,KTI

Keshilli Bashkiak Lushnje ne rnbledtrjen e tij te dates 30.05.2007
pasi analaoirelacionin e paraqitur nga Drejtoria e Urbanistikes dhe Drejtoria
e Sherbimeve te miratoje hartimin e projektit te sinjalistikes horizontale dhe

vertikale te q;rtetit, duke u mbeshtetur ne Ligiin Nr. 8652 date 31.07.2000" Per

organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore " dhe Ligiit 8405 date

17.09.L998 " Per Urbanistiken",

VENDOSI:

1.-Te miratoje fondin prej 15.329.A791eke per zbatimin dhe

kryerjen te projektit te sinjalistikes horizontale dhe vertikale te qSrtetit te
Lushnjes.

Z.-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Urbanistikes,
Drejtoria e Sherbimeve dhe Drejtoria e Finances.
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